

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021
Processo Administrativo Nº 013/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 04/08/2021 14:10:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:12
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: ADESIVO PLASTICO
Descrição: Adesivo plástico (cola p/ cano) c/ 75 gr			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 454,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	7,59	7,58	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	014	04.368.432/0001-00	7,59	7,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	019	36.266.453/0001-01	7,59	7,59	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:12
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CENSI	Modelo: ANEL
Descrição: Anel de vedação			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,66	Valor Total: 346,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	8,67	8,66	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	083	04.368.432/0001-00	8,67	8,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	097	36.266.453/0001-01	8,67	8,67	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:12
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** DECA **Modelo:** BACIA
Descrição: Bacia sanitária branca (adulto)
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 188,84 **Valor Total:** 3.776,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067	40.876.269/0001-50	198,78	188,84	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	082	04.368.432/0001-00	198,78	198,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	051	03.789.296/0001-60	198,78	185,00	Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	017	36.266.453/0001-01	198,78	198,78	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13

Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** DECA **Modelo:** BOIA
Descrição: Bóia para caixa d'agua.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 25,82 **Valor Total:** 516,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	25,83	25,82	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	071	04.368.432/0001-00	25,83	25,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	019	36.266.453/0001-01	25,83	25,83	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13

Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** BAKOF **Modelo:** BAKOF
Descrição: Caixa d'água 1.000 L de Polietileno
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 586,20 **Valor Total:** 3.517,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIPAR FERRAGENS EIRELI	048	16.868.674/0001-42	617,06	586,20	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071	40.876.269/0001-50	617,06	586,21	Sim
3 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	046	04.368.432/0001-00	617,06	617,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	045	36.266.453/0001-01	617,06	480,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	064	03.789.296/0001-60	617,06	489,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: Caixa d'água 2.000 L de Polietileno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.374,99	Valor Total: 2.749,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIPAR FERRAGENS EIRELI	075	16.868.674/0001-42	1.537,06	1.374,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	070	40.876.269/0001-50	1.537,06	1.460,21	Sim
3 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	058	04.368.432/0001-00	1.537,06	1.537,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	013	36.266.453/0001-01	1.537,06	1.340,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	086	03.789.296/0001-60	1.537,06	1.349,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: Caixa d'água 5.000 L de Polietileno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.299,99	Valor Total: 6.599,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIPAR FERRAGENS EIRELI	087	16.868.674/0001-42	3.765,59	3.299,99	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	3.765,59	3.577,31	Sim
3 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	020	04.368.432/0001-00	3.765,59	3.765,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	073	36.266.453/0001-01	3.765,59	3.000,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	024	03.789.296/0001-60	3.765,59	3.100,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** DECA **Modelo:** CAIXA DE DESCARGA
Descrição: Caixa de descarga, acoplada.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 492,38 **Valor Total:** 9.847,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	518,29	492,38	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	085	04.368.432/0001-00	518,29	518,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	021	36.266.453/0001-01	518,29	395,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	028	03.789.296/0001-60	518,29	400,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13

Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** DECA **Modelo:** CAIXA DE DESCARGA
Descrição: Caixa descarga simples
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 50,81 **Valor Total:** 1.524,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	53,48	50,81	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	002	04.368.432/0001-00	53,48	53,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	012	36.266.453/0001-01	53,48	50,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13

Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** VARA **Marca:** FORTLEV **Modelo:** CANO PVC
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 100mm x 06 mts
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 102,75 **Valor Total:** 10.275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	108,16	102,75	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	098	04.368.432/0001-00	108,16	108,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	064	22.985.533/0001-02	108,16	94,00	Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	089	36.266.453/0001-01	108,16	95,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	030	03.789.296/0001-60	108,16	108,16	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13
Material Hidráulico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano em PVC, Tubo esgoto 150mm x 06 mts			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 260,99	Valor Total: 39.148,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	274,73	260,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	031	04.368.432/0001-00	274,73	274,73	Sim
3 JCV COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. EPP	019	16.864.240/0001-74	274,73	274,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	018	22.985.533/0001-02	274,73	235,00	Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	036	36.266.453/0001-01	274,73	239,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	006	03.789.296/0001-60	274,73	274,73	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:13
Material Hidráulico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano em PVC, Tubo esgoto 200mm x 06 mts			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 477,98	Valor Total: 71.697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	060	40.876.269/0001-50	503,14	477,98	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	033	04.368.432/0001-00	503,14	503,14	Sim
3 JCV COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. EPP	050	16.864.240/0001-74	503,14	503,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GARLIM COMERCIO ATACADISTA E	038	22.985.533/0001-02	503,14	475,00	Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	047	36.266.453/0001-01	503,14	488,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	067	03.789.296/0001-60	503,14	503,14	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 40mm x 06 mts			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,14	Valor Total: 1.504,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	51,21	50,14	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	019	04.368.432/0001-00	51,21	51,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	027	36.266.453/0001-01	51,21	50,15	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 50mm x 06 mts			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 2.699,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	002	40.876.269/0001-50	90,81	89,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	084	04.368.432/0001-00	90,81	90,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	013	36.266.453/0001-01	90,81	90,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	060	03.789.296/0001-60	90,81	90,81	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano em PVC, tubo esgoto 75mm x 06 mts			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 127,99	Valor Total: 3.839,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	029	40.876.269/0001-50	131,40	127,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	004	04.368.432/0001-00	131,40	131,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	007	36.266.453/0001-01	131,40	128,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	064	03.789.296/0001-60	131,40	131,40	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano pvc sold. 20mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 30,67		Valor Total: 2.146,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	32,28	30,67	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	040	04.368.432/0001-00	32,28	32,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	085	36.266.453/0001-01	32,28	30,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	061	03.789.296/0001-60	32,28	32,28	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano pvc sold. 32mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,99		Valor Total: 1.949,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	66,46	64,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	027	04.368.432/0001-00	66,46	66,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	044	36.266.453/0001-01	66,46	65,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano pvc sold. 40mm
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 109,99 **Valor Total:** 3.299,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	110,25	109,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	096	04.368.432/0001-00	110,25	110,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	078	36.266.453/0001-01	110,25	110,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	021	03.789.296/0001-60	110,25	110,25	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14

Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano pvc sold. 50mm
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 105,70 **Valor Total:** 3.171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	029	40.876.269/0001-50	111,26	105,70	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	026	04.368.432/0001-00	111,26	111,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	013	36.266.453/0001-01	111,26	105,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	097	03.789.296/0001-60	111,26	111,26	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14

Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORTLEV Modelo: CANO PVC
Descrição: Cano pvc sold. 60mm
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 178,99 **Valor Total:** 5.369,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041	40.876.269/0001-50	181,75	178,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	003	04.368.432/0001-00	181,75	181,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	039	36.266.453/0001-01	181,75	179,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	090	03.789.296/0001-60	181,75	181,75	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARA	Marca: FORTLEV	Modelo: CANO PVC
Descrição: Canos tubo soldável de 25mm vara com 06 mts			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 2.239,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094	40.876.269/0001-50	32,61	31,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	049	04.368.432/0001-00	32,61	32,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	019	36.266.453/0001-01	32,61	32,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	068	03.789.296/0001-60	32,61	32,61	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:14
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Curva em esg 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,77	Valor Total: 533,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	024	04.368.432/0001-00	17,77	17,77	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	17,77	17,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	047	36.266.453/0001-01	17,77	17,77	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:15
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA
Descrição: Curva em esg de 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 5.999,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	045	40.876.269/0001-50	60,00	59,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	069	04.368.432/0001-00	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	019	03.789.296/0001-60	60,00	60,00	Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	015	36.266.453/0001-01	60,00	60,00	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:18
Material Hidráulico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA
Descrição: Curva em esg de 40			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 269,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	9,00	8,99	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	041	04.368.432/0001-00	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	007	36.266.453/0001-01	9,00	9,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:18
Material Hidráulico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: CURVA
Descrição: Curva em esg de 75			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,97		Valor Total: 1.049,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	097	40.876.269/0001-50	34,98	34,97	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	055	04.368.432/0001-00	34,98	34,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	041	36.266.453/0001-01	34,98	34,98	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:18
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: VEDA ROSCA
Descrição: Fita veda rosca, 12 x 25m			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 362,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	064	40.876.269/0001-50	5,19	5,18	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	003	04.368.432/0001-00	5,19	5,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	065	36.266.453/0001-01	5,19	5,19	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:18
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Joelho ESG de 100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 1.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	045	04.368.432/0001-00	10,70	10,70	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	10,70	10,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	070	36.266.453/0001-01	10,70	10,70	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:18
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Joelho ESG de 40			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,63		Valor Total: 277,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	026	04.368.432/0001-00	4,63	4,63	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008	40.876.269/0001-50	4,63	4,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	059 36.266.453/0001-01	4,63	4,63	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:18
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Joelho ESG de 50			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 421,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	008 04.368.432/0001-00	6,02	6,02	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	024 40.876.269/0001-50	6,02	6,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	077 36.266.453/0001-01	6,02	6,02	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelho ESG de 75			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,87		Valor Total: 760,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	013 40.876.269/0001-50	10,88	10,87	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	042 04.368.432/0001-00	10,88	10,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	086 36.266.453/0001-01	10,88	10,88	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelho liso em PVC de 20mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,57		Valor Total: 109,90

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	1,58	1,57	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	009	04.368.432/0001-00	1,58	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	010	36.266.453/0001-01	1,58	1,58	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Joelho liso em PVC de 25mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,21		Valor Total: 154,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	048	04.368.432/0001-00	2,21	2,21	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058	40.876.269/0001-50	2,21	2,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	093	36.266.453/0001-01	2,21	2,21	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelho pvc sold. 20mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	1,57	1,56	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	082	04.368.432/0001-00	1,57	1,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	079	36.266.453/0001-01	1,57	1,57	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelho pvc sold. 25mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,28		Valor Total: 159,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	067	40.876.269/0001-50	2,28	2,28	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	092	04.368.432/0001-00	2,28	2,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	057	36.266.453/0001-01	2,28	2,28	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelhos L/R de 20mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,94		Valor Total: 555,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092	40.876.269/0001-50	7,94	7,94	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	009	04.368.432/0001-00	7,94	7,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	037	36.266.453/0001-01	7,94	7,94	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: JOELHO
Descrição: Joelhos L/R de 25mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,45		Valor Total: 731,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	022	40.876.269/0001-50	10,46	10,45	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	012	04.368.432/0001-00	10,46	10,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	049 36.266.453/0001-01	10,46	10,46	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HERC	Modelo: LAVATORIO
Descrição: Lavatório pequeno plástico			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,33		Valor Total: 1.089,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021 40.876.269/0001-50	36,34	36,33	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	003 04.368.432/0001-00	36,34	36,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	059 36.266.453/0001-01	36,34	36,34	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Luva L/R em PVC de 20mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 115,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	064 04.368.432/0001-00	2,30	2,30	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040 40.876.269/0001-50	2,30	2,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	056 36.266.453/0001-01	2,30	2,30	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:19
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva L/R em PVC de 25mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 149,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	2,99	2,98	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	081	04.368.432/0001-00	2,99	2,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	018	36.266.453/0001-01	2,99	2,99	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva lisa em PVC de 20mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 273,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	033	40.876.269/0001-50	1,82	1,82	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	009	04.368.432/0001-00	1,82	1,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	049	36.266.453/0001-01	1,82	1,82	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva lisa em PVC de 25mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,57		Valor Total: 385,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	002	40.876.269/0001-50	2,58	2,57	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	060	04.368.432/0001-00	2,58	2,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	032	36.266.453/0001-01	2,58	2,58	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva pvc redução 20 x 1/2			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 188,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	2,37	2,36	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	004	04.368.432/0001-00	2,37	2,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	025	36.266.453/0001-01	2,37	2,37	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva pvc sold. 50			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,63	Valor Total: 610,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	7,63	7,63	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	058	04.368.432/0001-00	7,63	7,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	089	36.266.453/0001-01	7,63	7,63	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: LUVAS
Descrição: Luva pvc sold. Lisa 1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 244,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	1,64	1,63	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	034	04.368.432/0001-00	1,64	1,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	068 36.266.453/0001-01	1,64	1,64	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Luva pvc sold. lisa 25			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,39		Valor Total: 358,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	022 04.368.432/0001-00	2,39	2,39	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	011 40.876.269/0001-50	2,39	2,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	002 36.266.453/0001-01	2,39	2,39	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: MANGUEIRA
Descrição: Mangueira com 30mts			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,74		Valor Total: 727,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025 40.876.269/0001-50	72,75	72,74	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	029 04.368.432/0001-00	72,75	72,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	094 36.266.453/0001-01	72,75	72,75	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: krona	Modelo:
Descrição: Registro pvc sold. 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,72		Valor Total: 97,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	072	04.368.432/0001-00	9,72	9,72	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	087	40.876.269/0001-50	9,72	9,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	036	36.266.453/0001-01	9,72	9,72	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: deka	Modelo:
Descrição: Sifão sanfonado simples.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	091	04.368.432/0001-00	8,80	8,80	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	8,80	8,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	019	36.266.453/0001-01	8,80	8,80	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T 1/2 pvc sold. Liso			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	002	40.876.269/0001-50	2,35	2,34	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	066	04.368.432/0001-00	2,35	2,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	036	36.266.453/0001-01	2,35	2,35	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T 20 x112 L/R			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 275,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058	40.876.269/0001-50	3,94	3,93	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	068	04.368.432/0001-00	3,94	3,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	066	36.266.453/0001-01	3,94	3,94	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:20
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T de esgoto 100			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 1.150,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	17,29	16,43	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	005	04.368.432/0001-00	17,29	17,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	012	36.266.453/0001-01	17,29	16,39	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T de esgoto 40			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,93	Valor Total: 357,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	9,40	8,93	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	020	04.368.432/0001-00	9,40	9,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	099 36.266.453/0001-01	9,40	8,90	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T L/R em PVC de 20mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 270,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047 40.876.269/0001-50	4,07	3,87	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	005 04.368.432/0001-00	4,07	4,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	033 36.266.453/0001-01	4,07	3,80	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T L/R em PVC de 25mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 412,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	003 40.876.269/0001-50	6,20	5,89	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	095 04.368.432/0001-00	6,20	6,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	062 36.266.453/0001-01	6,20	5,85	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T liso em PVC de 20mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 361,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	2,44	2,41	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	089	04.368.432/0001-00	2,44	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	044	36.266.453/0001-01	2,44	2,42	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FORTLEV	Modelo: T
Descrição: T liso em PVC de 25mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,69		Valor Total: 553,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	022	40.876.269/0001-50	3,88	3,69	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	015	04.368.432/0001-00	3,88	3,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	071	36.266.453/0001-01	3,88	3,65	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LORENZETTI	Modelo: TORNEIRA
Descrição: Torneira em plástico na cor branca para pia de mão			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,24		Valor Total: 2.424,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	037	40.876.269/0001-50	25,52	24,24	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	041	04.368.432/0001-00	25,52	25,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	022	03.789.296/0001-60	25,52	12,73	Sim
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	083	36.266.453/0001-01	25,52	12,75	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DECA	Modelo: TORNEIRA
Descrição: Torneira lavatório 1416, 1193, c 33.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 58,90	Valor Total: 4.123,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	62,00	58,90	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	016	04.368.432/0001-00	62,00	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	011	36.266.453/0001-01	62,00	55,00	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	031	03.789.296/0001-60	62,00	62,00	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LORENZETTI	Modelo: TORNEIRA
Descrição: Torneira p/ pia 1158			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,89	Valor Total: 6.789,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	080	40.876.269/0001-50	69,25	67,89	Sim
2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	043	04.368.432/0001-00	69,25	69,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	077	36.266.453/0001-01	69,25	67,90	Sim
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	033	03.789.296/0001-60	69,25	68,99	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: LORENZETTI	Modelo: TORNEIRA
Descrição: Torneira para tanque			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,97	Valor Total: 1.848,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	007	40.876.269/0001-50	37,08	36,97	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	014	04.368.432/0001-00	37,08	37,08	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	079	36.266.453/0001-01	37,08	36,98	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DECA	Modelo: TORNEIRA
Descrição: Torneira, plástica, medindo 1/2", para jardim preta.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,52	Valor Total: 852,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	8,54	8,52	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	094	04.368.432/0001-00	8,54	8,54	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	043	36.266.453/0001-01	8,54	8,53	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/08/2021 10:57:21
Material Hidráulico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo: VALVULA
Descrição: Válvula de retenção, 1 1/2" PVC			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 82,18	Valor Total: 821,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	86,50	82,18	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

2 J.R DA SILVA MARTINS ARMAZÉM	077	04.368.432/0001-00	86,50	86,50	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	015	36.266.453/0001-01	86,50	79,00	Sim
--	-----	--------------------	-------	-------	-----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE